
 

Circ.384                                                                                                              
 

Alle Scuole di ogni ordine e grado  
Al Sito Web dell’Istituto  

Al DSGA  
Agli ATTI  

 
OGGETTO:Avviso Domande di Messa a Disposizione ( MAD ) per a. s. 2018/2019.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 131/2007 “ Regolamento per il conferimento delle Supplenze 
al personale docente ed educativo”;  
CONSIDERATA  la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD;  
 
 

DISPONE 
 

che dal 20 agosto 2018 al 7 settembre 2018 saranno accettate le domande di messa a 
disposizione per l’a.s. 2018/19. Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta 
naic897007@istruzione.it o naic897007@pec.istruzione.it corredate da curriculum in 
formato europeo. Dovrà altresì essere specificata, in modo chiaro la tipologia di posto 
(comune, sostegno, classe di concorso ecc. ) In merito al sostegno bisogna allegare il titolo di 
studio conseguito.  

 

Le domande inviate prima o dopo il periodo predetto non saranno prese in 
considerazione. 
 

 
 

 
                                                     F.to Il Dirigente Scolastico 

                                                                                 Prof.
ssa 

Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                     (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93)                                                                                                           

 

 

 




